Règimen Fiscal: (622)Actividades Agrícolas, 

Descripción

Cantidad Unidad Clave P/U Im porte

3.0000 TUB-NEC30-1
TUBO NEGRO CED30 DIAM(11)1" 9.0k

187.24 561.74PZA

1.0000 SOL-1/4X1.1/4
SOLERA 1/4" x 1-1/4"

224.62 224.63PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 786.37

NOVECIENTOS DOCE PESOS 19/100 M.N.

912.19

125.82

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

tzHAtK8uVGpkqsBPabKJjMNf97uQIX8R+HC/btCz7HFW1NB2GlNuoFC
TvanJ9HwBRVA0JJv365L0MukGilV05Q90BowHxxNj8n4DmV3P3diTW